
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

dokonania zmniejszenia kwoty długu w 2023 r. o kwotę 283.792 zł w związku z umorzeniem 

w 2024 r. przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

przypadających do spłaty rat pożyczki zaciągniętej na „Realizację Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji na terenie Miasta Krakowa – etap V”.  

 

Ponadto dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich 

Miasta Krakowa” w zakresie planu limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (17), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia.  

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.6 ERASMUS+ (MCOO) Realizacja projektu w Zespole Szkół i 

Placówek Specjalistycznych. 

1.1.1.9 Sami-Dzielni! Nowe standardy 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Zakończeni e i rozliczenie realizacji projektu. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Podpisanie nowej umowy. 

1.2.2.1 ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii 

tramwajowej KST, etap IV (ul. 

Meissnera - Mistrzejowice) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/T1.352/23. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie KEGW/OZA. 

1.3.1.21 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Zwiększenie wypłat dla dzieci w rodzinach 

zastępczych oraz usamodzielających się 

wychowanków pieczy zastępczej. 

1.3.1.22 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Zwiększenie środków na wypłaty świadczeń z 

pomocy społecznej dla najuboższych 

mieszkańców Krakowa. 

1.3.1.27 Opracowanie Programów i innych 

dokumentów z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz 

podejmowanie innych działań w tym 

zakresie 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

środków do ZZM. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady Dzielnicy 

XV. 

1.3.1.73 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja 

zadań o charakterze festiwalowym 

Planowane podpisanie aneksu do umowy ze 

Spółką Kraków5020 – zwiększenie limitu 

wydatków w roku 2024. 

1.3.1.81 Współpraca w projektach badawczych Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

promocję projektów współfinansowanych ze 

środków zagranicznych. 

1.3.1.101 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (Zespół Szkół i Placówek pn. 

„Centrum dla Niewidomych i 

Słabowidzących”) 

Korekta błędnie wprowadzonych kwot. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.75 MCOO/E1.146/20  Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 62, ul. Ćwikłowa 1 

Brak możliwości realizacji zadana w roku 

bieżącym – zmniejszenie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

XV). 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

IX. 

1.3.2.149 MCOO/E1.160/21 Przedszkole 

Samorządowe nr 94, os. Ogrodowe 3 - 

modernizacja budynku 

Brak możliwości realizacji zadana w roku 

bieżącym – zmniejszenie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.234 ZBK/K1.9/22 Rewitalizacja i 

modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta 

w celu przystosowania do nowych 

funkcji 

Aktualizacja promesy przez SKOZK – zmiana 

harmonogramu finansowego zadania. 

 


